
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

                                                              53/2013.(XI. 20.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010./XI.17./ 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

15/A. § (1) bekezdésében és 48. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) 

bekezdés 2. pontjában  meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
 

                                                              1.§. 
 

A fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet  (a 

továbbiakban: R.) 12. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„ (3) A Polgármester a „Kaposvár Nagykövete” cím birtokosa részére a város minden 
fizetőparkolójában érvényes díjmentes parkolási igazolványt adhat.” 
 

 

                                                                   2.§. 
 
A R. 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„ (1) A 11. § (4) és (7) bekezdésében meghatározott természetes személyek részére 
díjmentes parkolásra jogosító igazolvány akkor adható, ha a kérelemben meghatározott 
személygépkocsi a kérelmező tulajdonát képezi vagy annak üzembentartója, a 
kérelmező rendelkezik az adott gépjármű kategóriára érvényes vezetői engedéllyel, 
továbbá a kérelem tárgyát képező gépjárműre érvényes forgalmi engedéllyel.” 
 
 

                                                                   3.§. 
 
A R. 14. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A 11. § (1) és (4)-(6) bekezdései, valamint a 12. § (1) és (3) bekezdései alapján 
díjmentes parkolásra jogosító igazolványra jogosultak részére a díjmentes parkolásra 
jogosító igazolvány díj ellenében állítható ki, illetve érvényesíthető.” 
                                  
 

                                                                   4.§. 
 

Ezen rendelet 2013. december 1-jén lép hatályba. 
 

 

Kaposvár, 2012. november 14.                  
 

 

     Szita Károly s.k.      dr. Kéki Zoltán s.k. 
                  polgármester         címzetes főjegyző 

 
 

 
2013.10.09..15:22                  C:\Documents and Settings\antalmargit\Dokumentumok\rendelet módosítás      Antal Margit                                               1/1 


